О внесении изменений в постановление

Правительства Мурманской области от 29.12.2023 № 1073-ПП

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести изменения в Постановление Правительства Мурманской

области от 29.12.2023 № 1073-ПП «Об информационной системе

обеспечения типовой деятельности Мурманской области «Портал Наш

Север»:

В Положении об информационной системе обеспечения типовой

деятельности Мурманской области «Портал Наш Север» (далее –

Положение), утвержденного вышеназванным постановлением, дополнить

разделом 6 следующего содержания:

«6. Использование брендбука «Портал Наш Север»

6.1. В целях формирования единого стиля Системы, при создании

нового модуля, раздела, подраздела и/или доработки существующего модуля,

раздела или подраздела Системы, используется брендбук «Портал Наш

Север».

6.2. Руководство по использованию брендбука «Портал Наш Север»

размещается Министерством цифрового развития Мурманской области на

своем официальном сайте.».

Губернатор

Мурманской области                                                                             А. Чибис